Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών σε έναν 

οικονομικό φορέα, για την υπηρεσία : «Ανανέωση συνδρομής σε υπολογιστικά προγράμματα του Τμήματος 

Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών Μηχανικών» (Π.18/2022).  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των χίλιων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ (1.824,00 

€), πλέον πεντακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (576,00  €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δύο χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ  (2.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται εντός τριάντα (30) ημερών  από την ημερομηνία εκδόσεως του Τιμολογίου. 

Τρόπος Διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής προσφορών στον οικονομικό φορέα  3DDS, σύμφωνα με το